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اجرای طرح جهادی مهتاب و پرداخت پاداش به گزارشدهندگان برقهای غیرمجاز
مجری طرح کاهش تلفات شرکت توانیر از اجرای طرح جهادی «مهتاب» با هدف شناسایی انشعابات غیرمجاز و دستکاری کنتورها خبر داد؛ طرحی که با

مشارکت مردمی، افزایش ایمنی شبکه، کاهش خاموشیها و پرداخت پاداشهای قابلتوجه به گزارشدهندگان همراه است.

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، عبدالرضا حسینیمهر در گفتوگو با رادیو اقتصاد با اشاره به اینکه انشعابات غیرمجاز و دستکاری در تجهیزات
اندازهگیری یکی از معضلات جدی صنعت برق است، گفت: این پدیده علاوه بر ایجاد تلفات و کاهش عمر تجهیزات، باعث بروز خاموشیهای ناخواسته
و افزایش خطرات برای کارکنان عملیاتی نیز میشود. به گفته او، این انشعابات معمولاً به صورت غیرحرفهای نصب شده و بدون لوازم اندازهگیری،

مصرفهای بیرویه ایجاد میکنند.

وی از راهاندازی طرح جهادی «مهتاب» با عنوان مدیریت هوشمند تلفات انرژی خبر داد و افزود: در گام نخست، تمرکز این طرح بر شناسایی انشعابات
غیرمجاز و موارد دستکاری در کنتورهاست. بر همین اساس، دستورالعملی توسط شرکت توانیر تدوین و به همه شرکتهای توزیع ابلاغ شده است و

هموطنانی که در شناسایی برقهای غیرمجاز همکاری کنند، مشمول پاداش و مشوقهای تعیین شده خواهند شد.

حسینیمهر با تشریح نحوه اعلام گزارشها گفت: گزارشدهندگان میتوانند یا بهصورت حضوری به واحدهای اجرایی مراجعه کنند، یا از طریق سامانه
تلفنی ۱۲۱ شرکتهای توزیع برق اطلاعرسانی کنند. به گفته او، سامانه پیامکی ۳۰۰۰۶۱۲۱ نیز برای ارسال گزارشها فعال شده و هموطنان میتوانند
اطلاعات مربوط به استان، شهرستان و آدرس محل را از این طریق ارسال کنند.وی تاکید کرد: برای حفظ محرمانگی، سامانه بهگونهای طراحی شده که
مشخصات و شماره تماس گزارشدهندگان محرمانه باقی میماند. پس از بررسی گزارشها، همکاران شرکت توانیر با گزارشدهنده تماس گرفته و پس

از دریافت شماره حساب، پاداش مقرر به حساب وی واریز خواهد شد.

مجری طرح کاهش تلفات در خصوص مبلغ پاداشها توضیح داد: این پاداشها در چهار سطح تعیین شده است؛ - گزارش مربوط به کنتور تکفاز معادل
یک برابر دستمزد روزانه حداقل قانون کار - کنتور سهفاز عادی: دو برابر- سهفاز دیماندی: چهار برابر - برای سهفاز دیماندی ولتاژ اولیه: شش برابر خواهد

بود.

حسینیمهر اعلام کرد: سامانه گزارشدهی حدود یک ماه است راهاندازی شده و تاکنون بیش از ۴ هزار پیامک گزارش به سامانه ارسال شده است که
این گزارشها در نوبت بررسی قرار دارند و بهزودی نتایج آنها در قالب اعمال اصلاحات و برخورد با انشعابات غیرمجاز اجرا میشود.


